
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 9
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D032475 1 45 101 1 D053848 6 26 76 0
02.58 0 54 88 1 09.49 0 35 80 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 40 88 0 000000 1 51 88 1
01.00 1 35 97 1 01.00 4 35 86 0

3 174 374 3 11 147 330 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D041117 1 46 81 0 D033465 1 41 95 1
04.56 1 44 82 1 03.72 0 39 79 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 45 89 1 000000 3 26 95 0
01.00 0 54 85 1 01.00 1 32 83 0

4 189 337 3 5 138 352 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D102194 5 36 88 1 D057296 5 24 74 0
12.61 3 27 86 0 01.56 5 36 88 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 35 84 1 000000 3 26 75 0
01.00 0 36 79 1 01.00 2 36 77 0

10 134 337 3 15 122 314 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

D065471 1 34 79 0 D041258 2 51 93 1
06.60 4 27 86 0 01.52 3 53 87 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 43 95 1 000000 3 35 78 0
01.00 3 32 81 0 01.00 0 41 75 1

11 136 341 1 8 180 333 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D016111 3 32 80 0 D053849 5 35 91 1
02.55 1 33 91 0 09.61 5 45 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 34 99 0 000000 3 43 91 1
01.00 3 34 91 0 01.00 0 43 99 1

10 133 361 0 13 166 377 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

D076047 1 32 91 0 D016090 2 36 101 1
11.51 2 27 79 0 01.47 2 45 94 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 35 81 0 000000 3 35 91 1
01.00 4 35 68 0 01.00 3 26 89 1

10 129 319 0 10 142 375 4
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

48 895 2069 10 3 62 895 2081 14 3

Gesamt Kegel 2964 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 2976 2
Tabellenpunkte 0 : 2

Awsp. Vorname, Name

Kathrin, Koalick

Ulrich, Biela

Vorname, Name

0

1

115
119

Vorname, Name

Vorname, Name

125

113

133

Ges

Wolfgang, Müller

134
139

113

Awsp. Vorname, Name

1

0

Vorname, Name

526

Bernd, Laskowski

124

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0 0
116
103

ESV Lok Cottbus 3
Ges

Ges

1

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

517

0

543

140

10

Peter, Kruse

126
115

139
137

Awsp. Vorname, Name

1

1Awsp. Vorname, Name

Edelgard, Tischer

(E) Carola ,Biela

0

0
113

Vorname, Name

0

Vorname, Name

102

Vorname, Name

115

0

0

Awsp. Vorname, Name

136
118

03.01.2015

SV Einheit Drebkau 2

Bahnanlage:

Spielbeginn:

ESV Lok Cottbus e.V.
16:02 Uhr

Kreisklasse Spree-Neiße

Cottbus

13:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land: Brandenburg

0

Awsp. Vorname, Name

548

127
126

Ges

132

0

(E) Wolfgang 
Heinrich

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Dieter, Härtel

0

Vorname, Name

Janusz, Pelich

Awsp. Vorname, Name

0

Norbert, Reimann

Vorname, Name

101
113

Ges

Awsp. Vorname, Name

Ges

146
142

128

Ges

Awsp. Vorname, Name

Doris, Noack

0

436

139
121
477

98
124

121
115
490

144

Ergebnisdienst: Michael Baron 
Tel.: 03265/9554207

Mail: mb1504@web.de

471

448

113
477

124

Ges

494

113

2976

142

116
513

Ges

Ges

141
126

134

Spiel Nr.
91

Endstand

gK

2964

138

Ges

123
106

112


